
UCHWAŁA NR XXIV/396/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Stężyca

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Czaple, 
stanowiącej własność Gminy Stężyca, obejmującej działkę nr 106/15, KW GD1R/00029769/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przwodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 95ADCE03-B6DF-4697-B6DE-0BE5B1DCFA79. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowana do sprzedaży działka stanowi własność Gminy Stężyca. Działkę objętą niniejszą uchwałą

proponuje się przeznaczyć do sprzedaży z uwagi na zainteresowanie jej kupnem przez właścicieli

nieruchomości przyległych. Mając na względzie powyższe uznano za zasadne wniesienie na obrady sesji

Rady Gminy projektu niniejszej uchwały.

Id: 95ADCE03-B6DF-4697-B6DE-0BE5B1DCFA79. Podpisany Strona 1




